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Kære Port-venner, 

Vi håber, at alle port-venner har haft en god sommer, selvom den nok har været anderledes for 

mange i år, og håber at alle er ved godt helbred! 

Generalforsamling – Vores generalforsamling har desværre grundet Corona været udskudt – men 

som tidlige udmeldt (mail af den 11. juli 2020 inkl. dagsorden) afholder vi generalforsamling på 

Kulturcenter Mariehøj i Richard Mortensen mødelokalet – tirsdag den 11. august 2020 – kl. 19:00. 

Husk at komme og vær med! Vi håber mange vil deltage og appellerer til, at man lader sig opstille 

som kandidat til en af de ledige poster i bestyrelsen. Foreningen har nu eksisteret i 4 år og vi har 

nået rigtigt langt og takker dermed for indsatsen fra dem fra bestyrelsen, der har valgt at stoppe 

nu.  

 

En anden anbefalings gode grund til at komme til generalforsamlingen er, at vi har fået Site 

manager Jesper Munk Andersen fra UNESCO verdensarvsområdet Parforcejagtlandskabet i 

Nordsjælland til at komme og holde et spændende indlæg om Parforcejagtlandskabet i 

Jægersborg Dyrehave og efterfølgende svare på spørgsmål – Gå ikke glip af dette spændene 

indlæg efterfulgt af generalforsamlingen!  

  

Midt i en Coronatid har vi gennem foråret arbejdet på et større projekt med genetablering af 

Rundforbi Porten med sidehegn og enebærhegn og er tæt på at afslutte arbejdet – vi er i øjeblikket 

i gang med at etablere et nyt hestehegn op ad den nye port.  Grundet forsamlingsforbud har det 

ikke været muligt at samles i større mængder til hverken første spadestik eller afsløring af Hendes 

Majestæt Dronningens monogram, men vi håber alligevel, at I har fulgt med (se også billeder)! 

Vi havde håbet på, og planlagt, et større arrangement i forbindelse med indvielse af ny Rundforbi 

Port, men grundet forsatte forsamlings restriktioner har vi desværre måttet yderligere udskyde 

indvielsen.  Den nye bestyrelse vil arbejde på at få fastlagt en ny dato og melde nærmere ud. 

 

  

Museumschef Anja Olsen afslører 

Dronningens Monogram d. 8/6-20 
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Idet vi håber på, at I fortsat vil være med til at støtte bevarelse, vedligeholdelse og genopbygning 

af de Røde Porte, håber vi mange af Jer vil deltage i det kommende møde! 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen  

De Røde Portes Venner 

 

Fundament støbeform for port 

bjælker samt jern d. 20/5-2020 

 

Museumschef Anja Olsen tager første spadestik i regnvejr, for 

Coronabegrænset forsamling af hjælpere d. 30/4-2020 

 

 

Kranmand og Røde Portes team gør klar til at 

løfte bjælker port dele på plads d. 27/5-2020 
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Der udlægges ny asfalt foran og 

omkring ny port d. 4/6-2020 

Museumschef Anja Olsen afslører 

Dronningens Monogram for Corona 

begrænset forsamling og hjælpere d. 8/6-20 

  

 

Den gamle port før skovhuset blev revet ned og vinteren efter 

nedrivning i 2016. Porten var i meget dårlig stand med farer for at 

vælte i år – men nu står en ny port på et fundament, som 

forhåbentligt kan stå mange år frem. Resterne af den gamle port 

er bragt til Frilandsmuseet.  
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